裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺東大學  函
地址：95092臺東市大學路二段369號
聯絡人：高菱黛
電話：089-318855
傳真：089-517517
電子郵件：lindai@nttu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月17日
發文字號：東大師範字第1061005061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事、論文授權書  (310902000Q0000000_1061005061-0-0.docx,
　　　310902000Q0000000_1061005061-0-1.docx)

主旨：檢送本校與中華民國特殊教育合作出版之「2017 年中華
　　　民國特殊教育學會年刊」徵稿啟事，惠請貴校協助公告週

　　　知，並鼓勵所屬師生踴躍投稿與參加，請查照。
說明：

  一、徵文內容：本刊旨在呈現特殊教育新近關注的議題，如有

　　　最新的研究發現、文獻探討等，不論實徵研究性或論述性
　　　的文章均歡迎投稿。包括下列主題，但不以此為限：十二

　　　年國民基本教育課程綱要、融合教育課程與教學、應用行
　　　為分析、資優教育課程與教學、特殊教育學生輔導、輔助

　　　科技、補救教學、介入反應模式、偏鄉教育、早期療育、

　　　適應體育、生涯輔導、社區參與等與特殊教育相關之主
　　　題。

  二、論文截止及通知日期：

    論文摘要投稿截止：2017年9月22日（星期五）。
    接受通知：2017年10月11日（星期三）。

    論文全文繳交截止日：2017年10月25日(星期三)。
  三、詳情請參閱徵稿啟事。

正本：公私立大專校院

副本：本校師範學院、中華民國特殊教育學會

校長  曾耀銘

1060008603
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0821
0848

教務長決行：

0821
0859

0821
1304